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 Vihoinkin – Göteborgin tunnustaa suomalaiset 

Perjantaina 24. helmikuuta järjestää Göteborgin kunta suuren juhlan alueensa 

suomalaisille. Huippuesiintyjiä, päivällinen kutsuvieraille ja suurtanssit Messuhallissa 

(Svenska Mässan). 

 

Se on näytön paikka. Nyt pystymme näyttämään päättäjille, että meitä on kaupungissa 

parikymmentä tuhatta suomalaisen taustan omaavaa asukasta ja että olemme tietoisia 

oikeuksistamme saada suomenkielisiä palveluja.  

       

Voi todella sanoa – vihdoinkin. Ruotsinsuomalaiset ovat olleet Ruotsin kansallinen 

vähemmistö jo kymmenen vuotta – paperilla – lukuun ottamatta muutamia niin kutsuttuja 

hallintoaluekuntia, joissa suomenkieliset palvelut ovat olleet lakisääteisiä. 

Nyt on myös Göteborgin kunta herännyt – vihdoinkin. Göteborgin liittyi suomen kielen 

hallintoalueeseen lähes päivälleen vuosi sitten. Sen jälkeen on toiminta ollut kuin ketsuppia. 

Ensin ei tullut mitään – sitten ei tullut mitään – ja nyt tulee putken täydeltä.  

Syksyllä palkkasi kunta hallintoalueprojektin johtajaksi Boråsista Teija Martinssonin.  

Vaikka Teijalla on mennyt aikaa löytää paikkansa kunnan hallinnossa jossa halliantoalueen 

johto on edelleen puutteellinen, alkavat asiat luistaa. 

Ruotsinsuomalaisten päivän juhlallisuudet alkavat Gustaf Adolfin torilla kello 13. Sitten voi 

siirtyä Messuhalliin, jossa päivä jatkuu seminaarilla ruotsinsuomalaisten oikeuksista. 

Huvipuolella on tarjolla tähtiviulisti Linda Lampenius ja näyttelijä Timo Nieminen. 

Kaupungintalolla Börsenissä on kutsuvieraille, muun muassa yhdistysten puheenjohtajille 

juhlaillallinen ja kulttuuriesityksiä. Sinne kutsutaan myös suomalaisia ja/tai suomalaisen 

taustan omaavia urheilun- ja kulttuurin edustajia, joita Göteborgista löytyy aika monta. 

Juhlintaa riittää koko päiväksi aina myöhäiseen yöhön saakka. Ravintola Trädgårdenissa 

esiintyvät muun muassa Markoolio, True Talent-voittaja Dimitri Keiski yhtyeineen ja Timo 

Räisänen. Esitykset kestävät kymmeneen saakka. Vaihtoehtona on suunnata kulkunsa 

Messuhalliin, jossa suurtanssit alkavat seitsemältä ja jatkuvat tunnin verran seuraavalle 

vuorokaudelle.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



vuorokaudelle.  

Juhlat ovat tarkoitettu kaikille Göteborgilaisille suomalaisille/ruotsinsuomalaisille ja toiveena 

on, että juhlapaikat ovat ääriään myöten täynnä. Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Ohjelma ja ajat 

ovat vielä tässä vaiheessa alustavia, mutta mitään suuria muutoksia niihin tuskin tulee.  

 

 

 


